
TIENS CARBLOCK

Uztura bagātinātājs, kas satur 

kordiceps micēlija pulveris, Reishi 

pulveris, Chaga pulveris, Maitake 

pulveris, zīdkoka lapu ekstraktu, ar 

hromu bagātinātu raugu.

ATBALSTS LĪDZSVAROTAM CUKURA LĪMENIM 

UN VIELMAIŅAS FUNKCIJAI



Veselība un ilgmūžība

Ilgāka dzīve ar optimālu enerģiju un veselību vienmēr 

ir bijis cilvēces sapnis un svarīgākais pētniecības 

objekts.

Pētījumi, kas veikti par kopienu, kurās bija augsts cilvēku īpatsvaram, 

kuri nodzīvoja vairāk nekā 100 gadus, pierādīja dažas kopīgas iezīmes -

mērens pārtikas daudzums, bet tas ir daudzveidīgs, smēķēšana un 

neliels alkohola patēriņš, 6 līdz 8 stundu miegs.

Papildus iepriekšējiem minētajiem aspektiem viņi bieži nebija fiziski 

aktīvi, viņi bija sabiedriski un spēja kontrolēt sevi, saskaroties ar stresa 

situācijām.



Kopējie faktori, kas
ietekmē jūsu veselību...

Ne velti pirmā kopīgā iezīme bija saistīta ar daudz un veselīgiem 

ēšanas paradumiem.

Neveselīgs uzturs, augsti pārstrādātas pārtikas patēriņš, liels 

ogļhidrātu un piesātināto tauku daudzums ir galvenie riska faktori, 

kas izraisa visas nopietnās slimības ES.

Starp neveselīgāko ēšanas paradumu sekām ir aptaukošanās un 

diabēts.



Svara problēmas un
aptaukošanās

Lielākajā daļā Eiropas valstu strauji pieaug svara problēmas un 
aptaukošanās, un tiek lēsts, ka 2019. gadā 52,7 % pieaugušo 
(vecumā no 18 gadiem un vairāk) ES iedzīvotāju bija ar lieko svaru.

Aptaukošanās palielina hronisku slimību risku, piemēram:
• sirds un asinsvadu slimības,
• 2. tipa diabēts,
• hipertensija,
• koronārās sirds slimības,
• daži vēža veidi.



Aptaukošanās un
diabēta riski

Pastāv cieša saikne starp aptaukošanos, 
rezistenci pret insulīnu un diabētu. 
Pacientiem ar aptaukošanos ir augstāks 
insulīna rezistences līmenis salīdzinājumā ar 
pacientiem ar normālu svaru.

Statistika liecina, ka aptaukošanās palielina 2. 
tipa diabēta attīstības risku līdz pat 85 %.



Kā eiropieši tiek 
galā ar diabētu?

2019. gadā Eiropas Savienībā aptuveni 32,3 
miljoniem pieaugušo tika diagnosticēts diabēts.

Pēdējo 20 gadu laikā diabēta skarto cilvēku 
skaits ir divkāršojies un turpina strauji pieaugt.



GLOBĀLIE FAKTI 
&SKAITĻI PAR DIABĒTU

• 2021. gads.gadā 537miljons pieaugušo (1 no 10) dzīvos ar diabētu.
Paredzams, ka līdz2030.gadam šis skaits pieaugs līdz 643 miljoniem un līdz
2045.gadam - līdz 783 miljoniem.

• Gandrīz katram otrajam pieaugušajam (44%) diabēts nav miljonus (240). 
Lielakajai daļai ir 2. tipa diabēts 

• Vairāk nekā 3 no 4 cilvēkiem ar diabētu dzīvo valstīs ar zemiem un 
vidējiem ienākumiem.

• 541 miljonam pieaugušo ir paaugstināts risks saslimt ar 2. tipa diabētu.
• Vairāk nekā 1,2 miljoni bērnu un pusaudžu (0-19 gadi) slimo ar 1. tipa 

diabētu.
• 2021. gadā diabēts izraisīja 6,7 miljonus nāves gadījumu.
• 2021. gadā diabēts radīja vismaz 966 miljardus ASV dolāru veselības 

aprūpes izdevumu - 9 % no kopējiem veselības aprūpei tērētajiem 
līdzekļiem pasaulē.

• 1 no 6 dzīviem dzimušajiem bērniem (21 miljons) grūtniecības laikā ir 
saslimis ar paaugstinātu glikozes līmeni asinīs (hiperglikēmiju).

Avots:https://worlddiabetesday.org/

https://worlddiabetesday.org/


! Mēs saskaramies ar tik daudziem 
izaicinājumiem!

! Mums ir ierobežota piekļuve dabīgai, veselīgai 
pārtikai no uzticamiem avotiem.

! Mēs tiekam bombardēti ar reklāmām, kas 
reklamē ēdināšanas produktus un neveselīgus 
dzērienus

! Sakarā ar drudžainu dzīvesveidu un garajām 
darba stundām mums ir ierobežots laiks, lai 
gatavotu mājās

! Mēs ikdienā saskaramies ar paaugstinātu 
stresa līmeni!

Mūsdienu 
dzīvesveids prasa 
modernus 
risinājumi...



Mūsdienīgs uztura 
bagātinātājs +
dzīvesveida pielāgošana

• TIENS izstrādāja unikālu tradicionālo ķīniešu 
ārstniecības līdzekļu kombināciju, augsti 
bioloģiski pieejamas formulas, kas apvieno 
seno labsajūtas filozofiju un ir izstrādātas ar 
inovatīvām tehnoloģijām.

• Lietotājam draudzīgi, viegli lietojami ikdienas 
uztura bagātinātāji, kas palīdz optimizēt 
mūsu veselību un labsajūtu.



TIENSCarblock 
Šī tradicionālo ķīniešu sēņu sastāvdaļu, piemēram, 

kordicepsa, Reishi, Chagaa un Maitake, kombinācija, 

kam pievienots ar hromu bagātināts raugs un balto 

zīdkoka lapu ekstrakts, kas:

• uztur normālu cukura līmeni asinīs var palīdzēt uzturēt cukura 

līmeni asinīs, kas jau ir normas robežās, 

• var veicināt glikozes metabolismu šūnās, 

• var palīdzēt nomākt izsalkumu un regulēt enerģijas patēriņu un 

apgūšanu,  

• var palīdzēt uzturēt asinsvadu veselību, veicināt veselīgu asinsriti 

un nodrošināt antioksidantu aizsardzību.



Fermentēts kordicepss 
pulveris: bagāts ar 

polisaharīdiem, adenozīnu 
un kordicepīnskābi.

.

Reishi ir bagāts ar 
polisaharīdiem.

Maitake ir bagāta 
ar polisaharīdiem, 

beta-glikānu.

Raugs, kas 
bagātināts ar 

hromu
Baltā zīdkoka lapu ekstrakts ir 

bagāts ar polisaharīdiem

Chaga: bagāta ar 
polisaharīdiem

TIENS
CARBLOCK 
Unikāls sastāvs 
Ievērojamas 
priekšrocības



AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

KORDICEPS
• Kordicepsa polisaharīdiem varbūt glikozes līmeni 

pazeminoša un hipolipidēmiska (palīdz pazemināt 

holesterīna līmeni) funkcija;

• palīdz uzturēt veselīgu cukura līmeni asinīs, imitējot 

insulīna darbību.

• palīdz aizsargāt sirds un asinsvadu sistēmu.

• Var nodrošināt antioksidanti aizsardzību.

• palīdz uzturēt imūnsistēmu.

Avots:(https://www.hindawi.com/journals/ecam/2010/871546/)
(https://www.worldscientific.com/doi/abs/10.1142/S0192415X06004314)
(https://bmccomplementmedtherapies.biomedcentral.com/articles/10.1186/s12906-023-03901-4)

https://www.hindawi.com/journals/ecam/2010/871546/
https://www.worldscientific.com/doi/abs/10.1142/S0192415X06004314
https://bmccomplementmedtherapies.biomedcentral.com/articles/10.1186/s12906-023-03901-4


AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

REISHI
• Reishi ir pazīstams kā lingzhi ķīniešu valodā - "nemirstības 

sēne";

• Pirms tradicionālie ķīniešu praktizētāji sāka to kultivēt, 
reishi bija tik dārga, un to varēja atļauties tikai dižciltīgo 
šķiru pārstāvji.

• var veicinat insulīna līmeņa uzturēšanu plazmā un insulīna 
rezistences samazināšanos;

• var palīdzēt samazināt cukura līmeni asinīs;

• var nodrošināt paaugstinātu ABL holesterīna līmeni 
(pazīstams kā labais holesterīns);

• Palīdz uzlabot sirds un asinsvadu sistēmas darbību 
(samazināt sirdsklauves, asinsspiedienu);

• palīdz mazināt migrēnas un uzlabo miega kvalitāti.

Avots:https://www.healthline.com/nutrition/reishi-mushroom-benefits
 https://www.medicalnewstoday.com/articles/326520

https://www.healthline.com/nutrition/reishi-mushroom-benefits
https://www.medicalnewstoday.com/articles/326520


AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

CHAGAS SĒNES

• palīdz samazināt zema blīvuma lipoproteīnu (ZBL), tā 

saukto slikto holesterīnu,

• veicina cukura līmeņa pazemināšanos asinīs,

• samazina oksidatīvo stresu un atbalsta imūnsistēmu.

Avots:https://www.medicalnewstoday.com/articles/318527#lowering-cholesterol

https://www.medicalnewstoday.com/articles/318527#lowering-cholesterol


AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

MAITAKE -"SĒŅU 
KARALIS"

• satur iespaidīgu daudzumu alfa un beta 
glikānu polisaharīdu un papildu bioaktīvos 
savienojumus, kas, kā zināms, piedāvā plašu 
vielmaiņas ieguvumu klāstu,

• Var uzturēt veselīgu cukura un insulīna 
līmeni asinīs,

• Var palīdz uzturēt efektīvu vielmaiņu un 
veselīgu ķermeņa svaru.

Avots:https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC7824844/

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC7824844/


AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

BALTĀ ZĪDKOKA 
LAPA
• palēnina cukuru vielmaiņu, izvadot tos kā 

atkritumus un palīdzot samazināt ar cukuru saistīto 

svara pieaugumu,

• lietojot pirms ēšanas,palīdz nomākt apetīti,

• palīdz pazemināt holesterīna līmeni,

• cīnās pret taukaudu uzkrāšanos (tam piemīt 

antiadipogēna iedarbība, samazinot gēnus, kas 

izraisa lipīdu uzkrāšanos).

Avots:https://www.nature.com/articles/s41598-022-23856-9

https://www.nature.com/articles/s41598-022-23856-9


AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS
AR HROMU 
BAGĀTINĀTS RAUGS

• palīdz uzturēt normālu glikozes līmeni asinīs,

• veicina optimālu ogļhidrātu un tauku vielmaiņu,

• pastiprina insulīna darbību, tādējādi palīdzot regulēt 

cukura līmeni asinīs,

• organisks hroma avots.

Avots:https://www.healthline.com/nutrition/14-ways-to-lower-blood-sugar#10.-Eat-foods-rich-in-chromium-

and-magnesium

https://www.healthline.com/nutrition/14-ways-to-lower-blood-sugar#10.-Eat-foods-rich-in-chromium-and-magnesium
https://www.healthline.com/nutrition/14-ways-to-lower-blood-sugar#10.-Eat-foods-rich-in-chromium-and-magnesium


KVALITĀTES NODROŠINĀŠANA

Rūpīgi iegūtas 

izejvielas

Inovatīva 

fermentācijas procesa 

tehnikas.

Patentēta atdalīšanas 

tehnoloģija

un apstrāde

Pilnībā automatizētas, precīzi 

vadītas ražošanas līnija.

Mēs rūpīgi ievācam 

vislabākās Ķīnas 

kordycepsas pirmās 

paaudzes izejvielas 

tikai no Ciņhai

provinces Jušu rajona. 

Mūsu stingrie 

kontroles pasākumi 

katrā posmā garantē 

izcilu kvalitāti.

Patentēta tehnoloģija. 

Izmantojot mutaģenēzi 

un augstas plūsmas 

filtrēšanas iekārtas, 

mēs rūpīgi atlasām 

augstas kvalitātes 

pirmās klases celmus 

no vairākiem 

desmitiem tūkstošu 

celmu kopas. Šis 

stingrais atlases 

process garantē mūsu 

produktu izcilu 

kvalitāti.

Mēs rūpīgi izvēlamies 

fermentācijas procesa 

barotni, kas ietver 

dabiskus lauksaimniecības 

produktus, piemēram, 

sojas pupiņu raušus un 

kukurūzas miltus. Šīs 

izejvielas tiek iegūtas no 

videi draudzīgiem avotiem, 

kuros nav pesticīdu, 

tādējādi nodrošinot mūsu 

produktu augstāko kvalitāti 

un tīrību.

Mēs izmantojam inteliģentu 

bioloģiskās fermentācijas 

instrumentu telpu, kurā tiek 

izmantotas progresīvas tehnoloģijas. 

Mūsu liofilizācijas process ir 

iedvesmojies no metodēm, ko 

izmanto kosmiskās aviācijas nozarē. 

Turklāt mēs izmantojam zemas 

temperatūras īpaši smalkas šūnu 

sieniņu malšanas tehnoloģiju un 

reāllaika daudzdimensiju 

uzraudzības sistēmu, lai nodrošinātu 

optimālus rezultātus visā ražošanas 

procesā.

1 2 3 4



TIENS Carblock tika 
izveidots priekš:

✓Cilvēkiem, kuriem diagnosticēts cukura diabēts vai 
kuri atrodas pirmsdiabēta veselības stadijā, ar augstu 
cukura līmeni asinīs un insulīna rezistenci,

✓Cilvēki, kuri apzinās kalorijas, rūpējas par veselību un 
vēlas saglabāt labu veselību un aktīvu dzīvesveidu,

✓Cilvēki ar uztura ierobežojumiem, kuriem ir liekais 
svars, aptaukošanās vai kuriem ir tendence viegli 
pieņemties svarā,

✓ Tiem, kas piekopj neveselīgu, saspringtu un 
mazkustīgu dzīvesveidu,

✓Cilvēki, kuri neievēro regulāru ēdienreižu laiku, un 
tie, kuri ēd ātrās uzkodas un mēdz uzkost starp 
ēdienreizēm.



Kā lietot CarbLock:
Dienas deva: Lietojiet 1-2 kapsulas dienā.

Efektīvais reakcijas laiks:

• 7 - 15 dienas – var parādīt enerģijas līmeņa uzlabošanos, vairāk 

enerģijas, mazāk noguruma,spēku izsīkuma, retāk izsalkuma un 

reiboņa sajūtu,

• 1-3 mēneši – var samazināties tādi simptomi kā pastiprinātas slāpes, 

izsalkums, urinēšanas biežums, uzlabot cukura līmeni asinīs līdz 

veselīgākam;

• 3-6 mēneši – var palīdzēt: palēnināt diabēta progresēšanu, cukura 

līmenis asinīs ir normāls un saglabājas normas robežās, normāls 

enerģijas līmenis, nav bieža noguruma un spēku izsīkuma, uzlabojas 

dzimumtieksme un erektilā disfunkcija.

Atruna: Iepriekš minētais apgalvojums ir paredzēts vispārīgas informācijas sniegšanai un nav uzskatāms par medicīnisku padomu. Individuāli rezultāti, 
lietojot uztura bagātinātājus, var atšķirties. Vienmēr konsultējieties ar kvalificētu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju, lai saņemtu individuālu padomu 
un ieteikumus.



Līdzsvaro savu dzīvesveidu ar


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids

